
 

NOVÝ JIČÍN 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Tyršova 2220/4, Nový Jičín 741 01 

(původně Oční centrum Vision) 

 

CENÍK VÝKONŮ 
 

Níže uvedené ceny platí pouze v očním centru Gemini v Novém Jičíně. 

 

Kód Název výkonu Cena v Kč 

0 Oční vyšetření v rozsahu kontrolního vyšetření bez zdravotního pojištění 350,- 

1 Ortoptický status nad 18 let 350,- 

2 Oční vyšetření bez zdravotního pojištění - v cíleném rozsahu 600,- 

3 Vyšetření pro oprávnění k řízení motorových vozidel 400,- 

4 Zpráva a posouzení pro účely řidičského oprávnění 230,- 

5 Výpis z celé dokumentace na žádost pacienta 500,- 

6 Vyplnění formuláře "Oznámení o úrazu" 230,- 

7 Při ztrátě a opakovaném vystavení posudku nebo DPN 230,- 

8 Administrativní výkon à 10 min 230,- 

9 Oční vyšetření na žádost zaměstnavatele pro vstupní prohlídku 690,- 

10 Cílené vyšetření pro zaměstnavatele - prevence onemocnění 600,- 

11 Vyšetření Heidelbrským retinálním tomografem 300,- 

12 Kontrolní vyšetření HRT - tomograf 300,- 

13 Keratometr 1 oko 80,- 

14 Pachymetr + keratometr 1 oko 130,- 

15 Autorefraktor 1 oko 87,- 

16 OCT pachymetrie 1 oko 150,- 

17 OCT vyšetření 1 oko ( + vyš. při jiné lokalitě OCT ) 250,- 

18 OCT vyšetření s popisem 1 oko 400,- 

19 OCT vyšetření bez popisu 1 oko 350,- 

20 Perimetr Twinfield 1 oko 250,- 

21 Kinetický perimetr 1 oko 150,- 

22 Nitrooční tlak 1 oko 150,- 

23 Vyšetření suchého oka a analýza slzného filmu 1 oko 390,- 

24 Vyšetření suchého oka a analýza slzného filmu obě oči 650,- 

25 Topografie rohovky bez popisu 1 oko 150,- 



 

NOVÝ JIČÍN 
 

Stránka 2 z 2 

 

26 Echo oční B scan 1 oko 805,- 

27 OCT vyšetření u glaukomu 300,- 

28 1. aplikace kontaktních čoček sférických, vyšetření, zácvik 570,- 

29 1. aplikace kontaktních čoček torických vyšetření, zácvik 680,- 

30 Opakovaná aplikace kontaktních čoček sférických, vyšetření 350,- 

31 Opakovaná aplikace kontaktních čoček torických vyšetření 450,- 

32 Kontrola nositele kontaktních čoček periodická s bonifikací 120,- 

33 Kontrola nositele kontaktních čoček  350,- 

34 Aplikace progresivních kontaktních čoček, vyšetření, zácvik 790,- 

35 Kontrola nositele progresivních kontaktních čoček 230,- 

36 Opakovaná aplikace progresivních kontaktních čoček, vyšetření 590,- 

37 Rezervace na závazné objednání k výkonu 1 800,- 

38 Konsultace o provedeném zákroku 400,- 

39 Odstranění kožních lézí bez šití dle rozsahu od 400,- 

40 Xantelasmata dle rozsahu od 1200,- 

41 Blepharochalza 1 víčka 4 500,- 

42 Vyzdvižení obočí 1 str. (při poklesu zevní části) 4 750,- 

43 Histologické vyšetření kožních lézí z kosmetických důvodů 400,- 

44 Prodlužování řas 1. aplikace 1 890,- 

45 Prodlužování řas další aplikace 1 770,- 

46 Emla znecitlivení 1 lokalita 230,- 

47 Botox, Dysport - 1 oblast  od 2000,- 

48 PLEXR dle rozsahu od 500,- 

49 Biodermální niť od 200,- 

50 Kyselina hyaluronová od 4500,- 

51 Skin booster od 3000,- 

52 Kanyla Princes medaprex 363,- 

 
Nejvhodnější způsob léčby doporučuje lékař na základě vyšetření. 


